משרד החינוך
אגף אמנויות, מזכירות פדגוגית
תחום קולנוע ומדיה (תקשורת)
מפמ"ר - ד"ר איבנה רטנר

יחידה בנושא בחירות ו"פייק ניוז"

נכתב על ידי קרן קטקו איילי

פברואר, 2021
אדר, תשפ"א

רציונאל

על רקע **מערכת הבחירות** לכנסת ה-24, בחרנו להאיר בפניכם את תופעת "פייק ניוז" (מידע כוזב). התופעה אינה ייחודית למדינת ישראל אך בעלת נוכחות בכלי התקשורת השונים ובשיח הישראלי.

ידוע כי פרסום שקרים אינו דבר חדש.